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Sindicato de Trabajadores al Servicio del Estado 

De Organiz.ición. 
Secretaria 

Oficio No. 0027 

ASUNTO Pcnni•o •indica!. 

Culiacán. Sin., a 03 de:! mayo de 2023. 

Como r1:sultado del proc.::so electoral de nuestra Organización Sindical (STASE). 
hago d · =>U conocimiento de la manera más atenta y respetuosa, que los 
int~grame:; de la planilla rqja. fuimos electos por mayoría de los Trabajadort:s al 
S.:ni cio del Estado. para renovar el Comité Ejecutivo Estatal por el periodo 
202:: -1026. 

Por tal motivo y con fundamrnto en d artículo 55 fracción IV y 33 de la Ley de 
los Trnbaj adorcs al Servicio del Estado de Sinaloa vigente. t:n su correlación 
dirc ta con la cláusula 11, fracción XVII. numero 1. inciso K del Contrato 
Colectivo tic Trabajo celebrado entre el Sindicato de Trabajadores al Servicio del 
E:;rado y el Poder Ejecutivo de Gobierno del Estado, solicitamos a usted en los 
mismos l¿rminos ya descritos. se autorice licencia para el desempeño de comisión 
como Comador de la Junta /\dministra<lora dt: fondos Especiales (JAFE ) <k l 
Sindicato de Trabajadores al Servicio del Estado a partir del 03 de mayo del 2023 
·on 'c.:ncimit:nto al 02 de mayo <lcl 2026, al C. VALENZUELA BELTR,\N 
RODOLFO, R .f.C. , numero de empleado , adscrito a 
la Secretaría de Educación Pública v Cultura. / - . 
Sin otro panicular aprovecho Ja ocasión para enviarle un cordial saludo. 
c::.pcrando una respu esta favorable a la presente solicitud. y poniéndome a sus 
apreciables ordenes, para cualquier aclaración al respecto. 
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GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA 
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

COM PROBAN TE DE PAGO 
 

 ANALISTA 
IA 

P N MINA Y 

170500 SRIA DE EDUCACION PUBLICA Y CULTURA CULIACAN CULIACAN 

P001 
P036 
P036 
?038 

P038 
P038 
P038 

D001 
0003 
D018 
D019 
D019 

(001a) 
(011a) 
(088a) 
(059b) 
(058c) 
(071a) 
(073a) 

(003a) CUOTA ISSSTE 
(099b) CUOTA IPES INDIV 
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DUPLICADO 

Nomina Ordinaria 

PERCEPCIONES 
11,872.54 DEDUCCIONES 

PERCEPCIONES 
2,855.97 P038 (007a) 

320.62 P036 (012a) 
342.50 P038 (027a) 

2,500.00 P038 (021a) 
1,000.00 P038 (075a) 

809 75 P038 (028b) 

i ,056.71 

DEDUCCIONES 
13069 0002 (001a) 1 S.P T 
905.28 D003  

89.85 D019  
00.10 D019  

289.41 D019  

1,919.41 NETO 

764.25 
224.97 
173.02 

65.39 
209.36 

1,550 00 

79.27 
237 45 
142.80 
28.56 
16.00 

0999=Aportac1ón Patronal Para Pago de !SR 

Base Gravable 3,978.07 

DEP. BANORTE 

9,953.13 




